

Отчёт по текущему ремонту МКД Карла Маркса ул., д.22 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				186 061,20														
Сантехнические работы:																		
Смена радиаторов 4секц., шт	план	7 639,11	1,00	7 639,11					1									
Смена радиаторов 4секц., шт	факт	7 639,11						1									1,00	7 639,11
Смена радиаторов 7секц., шт	план	12 579,41	1,00	12 579,41					1									
Смена радиаторов 7секц., шт	факт	12 579,41						1									1,00	12 579,41
Электромонтажные работы:																		
Смена светильника светодиодного, шт	план	1 647,95	1,00	1 647,95			1											
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 647,95					1										1,00	1 647,95
Благоустройство:																		
Ремонт контейнерных площадок:																		
демонтаж кирпичного ограждения, м3	план	6 531,93	5,63	36 742,11												5,63		
демонтаж кирпичного ограждения, м3	факт	9 361,91														0	0,00	0,00
установка металлического ограждения, мп	план	10 657,57	11,25	119 897,66												11,25		
установка металлического ограждения, мп	факт	10 657,57														11,22	11,22	119 577,94
Итого, руб.				178 506,24														
Непредвиденные работы, руб.:				7 554,96														
Установка мет.решеток на продухи (микрочердак, крыша), шт	факт	1 057,24													13		13,00	13 744,12
Установка мет.дверных блоков (п-д №8 подвал), м2	факт	15 948,86														1,94	1,94	30 940,79
Всего, руб.			план	186 061,20													выполнено	186 129,31

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Общестроительные работы:
Смена остекления, м2	факт	1 719,58					23,45											23,45	40 324,15
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59			1				2	1	5							9,00	4 892,31
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	672,90			1			2	4									7,00	4 710,30
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 243,28									5							5,00	6 216,40
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Установка звеньев водосточных труб, м.п.	факт	995,63							1,25									1,25	1 244,54
Всего, руб.																			57 387,70